T E K N I S K  B E S K R I V E L S E
Elbox ABS 300.230.90 multibox tilpasset LNL-1300e
 elreg as Oslo-Norway   Elbox ABS 300.230.90 multibox tilpasset LNL-1300e TD Rev.1.00.doc  Dato 2018.04.24
Produktkode: 330.05.0050.100.0
Boks:
Materiale: ABS
Farge:  RAL 9002 (Lys grå)
Dimensjoner: 300x230x90 mm
Vekt:  1.3 kg (uten LNL-1320)
Beskyttelse: IP54 (EN 60529)
Slagfasthet: IK07
Isolasjon: Total elektrisk beskyttelse
Flammeklasse: UL 94 HB
Kabelinnføringer:
Antall:  14 stykk
Materiale: TPE membran
Kabel diameter.: 1 - 9 mm
Strekkavlastere 14 stykk (for kabelinnføring)
Power termineringskort:
Sikringer: 2 stykk (PTC automatsikring)
Kurser  2 stykk
Tverrsnitt, maks 4.0 mm
2
Avstandsstykker:
Antall:  6 stykk til LNL-kort (Lengde 10 mm)
Sabotasjebryter:
Type:  OMRON D2F-01L
Mekanisk levetid: 100.000 operasjoner minimum.
Nominell strøm: 100mA
Merkespenning: 30 VDC
Konnektor: Utganger: NC NO C
Tverrsnitt, maks: 1.0 mm
2
Elbox ABS 300.230.90 multibox tilpasset LNL-1300e er spesialdesignet for LENEL sine kretskort.
Ved å posisjonere avstandsstykkene til ferdiglagde fester i boksen, kan følgende LNL kort enkelt benyttes:
LNL-500  LNL-1000  LNL-1100(U)  LNL-1200(U)  LNL-1300(U)  LNL-1300E  LNL-1320(U)  LNL-2000  LNL-2210
LNL-2220  LNL-3300  LNL-8000.
Sabotasjebryter leveres montert inkludert et lite kretskort med tilkoblinger for utgående alarm signaler. Med sine 14
stykk kabelinnføringer forenkles kabeltilkoblingen og installasjonstiden reduseres betraktelig. 8 stykk spesialskruer for
lokket, avstandsstykker, skruer for LENEL kortet samt 4 stykk skruer for veggmontering medfølger.
Power termineringskortet er designet for seriekobling av strømtilførselen, slik at man unngår ekstra konnektor.
Sabotasjebryter (alarm signaler)
Kompatibelt med de fleste alarmanlegg.
Lukket krets er det som normalt benyttes, men som standard levers
med begge funksjoner. (NO NC C)
Høy pålitelighet med gullbelagte kontakter.
Kretskort med skruterminaler for enkel installasjon.
Størrelse på kretskortet: 50.5x9.4x9.3 mm.